
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

10.03.2025                     г .  Ставрополь                   №  512

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации города 
Ставрополя от 30.03.2023 № 679 «Об установлении предельных 
(максимальных) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным 
автономным учреждением культуры «Ставропольский Дворец культуры 
и спорта» города Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Ставрополя 
от 30.03.2023 № 679 «Об установлении предельных (максимальных) тарифов 
на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением 
культуры «Ставропольский Дворец культуры и спорта» города Ставрополя» 
изменение, заменив слова «в размере 45,00 рублей за один час (НДС не 
облагается)» словами «в размере 45,00 рублей за один час (НДС начисляется 
дополнительно)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф) 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                        И.И. Ульянченко


